
  

Originale

 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 34 del 26-01-2023

 

Oggetto: CONTRATTO DOTT.SSA PULICE

 

Ufficio Proponente: Ufficio PERSONALE

Responsabile del Procedimento: D'ADDIO CECILIA

Responsabile dell’Istruttoria: D'addio cecilia

 

Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito  a ROMA il 26-01-2023 ;

VISTO il combinato disposto dell'art. 8 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13
settembre 1946, n.233, come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018 n.3 e dell'art. 6 della Legge 24
Luglio 1985, n.409;

VISTA la delibera n.350 adottata dal Comitato Centrale nella seduta del 26 ottobre 2022 con la quale è
stato conferito l’incarico di coordinamento scientifico dei lavori del Convegno sulla deontologia alla
dott.ssa Pulice figura in possesso di una consolidata competenza specifica in ambito di deontologia
medica e legislazione nazionale e internazionale;

VISTO il riscontro più che positivo conseguente l’organizzazione del Convegno sulla deontologia
medica di dicembre 2022;

VISTO che la FNOMCeO ritiene opportuno proporre nuovamente un convegno sulla deontologia
medica nel mese di giugno che affronti le tematiche d’interesse al fine di apportare un supporto di
approfondimento alle attività inerenti il processo di revisione del Codice di deontologia medica iniziati
con il convegno di dicembre 2022;

CONSIDERATO che la Consulta deontologica sta procedendo nella revisione del nuovo Codice di
deontologia medica che tenga conto delle nuove realtà sociali-etiche e scientifiche e sia opportuno
anche in questa fase avvalersi della collaborazione della dottoressa Pulice;

RITENUTO pertanto, di conferire l’incarico libero professionale per il coordinamento scientifico dei
lavori del Convegno sulla deontologia da programmare nel mese di giugno e per la collaborazione con
la Consulta deontologica per la revisione del nuovo Codice di deontologia medica;

VISTA la disponibilità di bilancio;



SENTITO il Segretario;

SENTITO il Tesoriere;

SENTITO il Direttore Generale;

 

DELIBERA
 

per le motivazioni di cui in premessa di approvare lo schema di contratto che allegato alla presente
delibera ne forma parte integrante.

L’onere derivante dalla presente deliberazione stabilito in €. 41.600,00 di cui €.20.800,00 farà carico
sul Cap. 57.0 del bilancio di previsione 2023 e €.20.800,00 farà carico sul Cap. 57.0 del bilancio di
previsione 2024.

 

All.1

 



 

 

 

Ufficio Personale
Proposta n° 14/2023

OGGETTO: CONTRATTO DOTT.SSA PULICE
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
ai sensi dell’articolo 6 del regolamento di Contabilità

(Necessario qualora comporti riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’Ente)  

 
Si esprime parere

[X] []

Favorevole Contrario

 
Note Parere:

 

 
 

, lì 25-01-2023 Il Funzionario dell'Ufficio Ragioneria

Dott.ssa Lucia Di Adamo

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


